
Pen og romslig leilighet med  
hybelleilighet. Dobbelgarasje med  
elbil‑lader. Innglasset balkong og  
vestvendt terrasse.
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Din nye bolig? 

Velkommen til sentrum av Flisa og denne fine leiligheten over 2 plan!

En flott og romslig bolig over 2 plan, og med hybelleilighet ‑  
beliggende midt i Flisa sentrum. 

Bygget er opprinnelig fra 1959, og ble tilbygd i 1975. I 2009 ble  
boligen vesentlig påkostet og oppgradert med tilbygging av  
dobbelgarasje, takkonstruksjon med arker, terrasser og innredning av  
loftsetasje. Leiligheten har bl.a. vannbåren varme, totalt 4 soverom, 2  
stuer, separat vaskerom, stor terrasse og inntilbygd dobbelgarasje  
med elbil‑lader. I tillegg har man gangavstand til de aller fleste  
fasilitetene man behøver i hverdagen.

Er du på jakt etter en spennende eiendom du kan bo i‑ og leie ut  
samtidig, eller selv benytte hele - kan dette være det du leter etter!Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 818 850,‑
Selger:	 Erik Holtet
	 Marianne Maribo Holtet

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  223/     348 kvm
Tomtstr.:	 418.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 95, bnr. 65
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1211250264

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 223 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA ‑ b: 73 m²
BRA totalt: 348 m²
TBA: 100 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje: BRA‑i: 115 m² Entré, mellomstue‑/     gang, stue, kjøkken, vaskerom og  
toalettrom.
BRA‑e: 52 m² Trappegang andre etasje, og hybelleilighet med entré, stue, kjøkken,  
soverom og bad.
BRA‑b: 28 m² Innglasset balkong orientert mot vest.

3. etasje: BRA‑i: 108 m² Loftstue, walk‑in‑closet/     gang, tre soverom og bad. 

TBA fordelt på etasje
2. etasje: 100 m² Romslig terrasse som strekker seg på vest, sør‑ og østsiden av  
bygningen.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑b: 45 m² Inntilbygget garasje.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligseksjon med 2. og 3.etasje samt trapperom fra kjeller til 2.etasje og kjeller (nordre  
del). Intern trappeforbindelse mellom etasjer i boligseksjonen samt til kjeller.  
Hybelleilighet i 2.etasje tilknyttet boligseksjonen, hybelleilighet med egen adkomst fra  
trapperom. Kjeller med innvendig adkomst. Kjøkken og stue hoveddel med delvis åpen  
løsning. Spisestue og stue med åpen løsning. Overbygget inngangsparti ved 1.etasje.  
Terrasser ved 2.etasje med adkomst via stue samt fra hybel (terrasse øst). Terrasse  
ved 3.etasje med adkomst via soverom. Balkong med adkomst fra trapperom 2.etasje.  
Bolig med fullt bruksareal for arealer ved kjeller samt 1. og 2.etasje. Arealer 3.etasje  
med skråhimlinger og redusert målbarhet grunnet lave himlingshøyder (<1,9 m).  
Kjellerrom med målte himlingshøyder 2,02‑2,05 m. Boligen er ikke fullstendig  
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kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3)  
for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor). Kaldtloft, rafteloft, terrasser,  
balkong samt overbygget inngangsparti uten måleverdige areal. Eksterne arealer ved  
kjeller og 1.etasje samt ved trapperom og hybelleilighet i 2.etasje. Terrasseareal  
2.etasje øst/     syd med ca 78 m2. Terrasseareal 2.etasje vest med ca 23 m2. Innglasset  
terrasse 2.etasje med ca 28 m2. Balkongareal 2.etasje mot vest med ca 4 m2.  
Overbygget terrasseareal ved 3.etasje med ca 10 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
418.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 418,6 kvm, felles med snr. 1 (næringsseksjon i 1. etg). Tomten er  
tilnærmet flat og har asfalterte områder med parkering og innkjøring. Normale  
solforhold. Utsikt mot nærområder.
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